 [SERIE PKHT, FP 2356 REV F] MESUREX
MESUREX | 27/10/2025 1/3
Série PKHT
Capteur de pression miniature haute température
Avec sonde PT1000 intégrée en option
Ref : 2356
Rev : F
DESCRIPTION

REVISION DATE DESCRIPTION
F 27/10/2025
Ajout codification filetage 3/8-24 UNF et 1/8 NPT
Ajout codification option PT : PT1000 1/3 DIN intégrée
Correction description du câble (AWG38 -> AWG30)
Mise à jour description + tableau des caractéristiques + infos de commande pour refléter les ajouts
Mise à jour câblage/dimensions
E 17/01/2025 Ajout option C2 – compensation -40°C à +120°C
D 06/01/2025
Nouvelle mise en forme fiche produit
Ajout du type de mesure Absolue
CONTACT
MESUREX
13 Rue des Corroyés
78730 Saint Arnoult en Yvelines (France)
Tel : +33 (0) 1 30 41 23 62
Mail : mesurex@mesurex.fr
Web : www.mesurex.fr
Type de sortie
Vide : Câble
J : Conn. JAEGER
Type
de mesure
Vide : Relative
A : Absolue
S : Scellée
Options Etendue
de mesure
xxxB : xxx BAR
xxxP : xxx PSI
xxKP : xx KPSI
Filetage
Vide : M10x1.0
T : 1/8 NPT
U : 3/8-24 UNF